２０２３年８月２日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 殿

会 社 名 株式会社オオバ

代表者の 代表取締役社長執行役員

役職氏名 辻本 茂

（コード：９７６５、プライム市場）

問合せ先 常務執行役員企画本部長 片山博文

（ＴＥＬ ０３-５９３１-５８８８）

当社株式に係る保有状況報告書

 ２０２３年５月３１日時点の当社株式の保有者から、別添のとおり保有状況報告書の提出がありまし

たので報告いたします。

 当社は、提出した保有状況報告書について、東証が公衆縦覧に供することに同意いたします。

	20230707　保有状況報告書（表紙＋7社）　オオバ（9765）
	20230531　保有状況報告書　株式会社デベロッパー三信様（記載後）
	20230531　保有状況報告書　住友生命保険相互会社様（記載後）20230627
	20230531　保有状況報告書　小原建設株式会社（記載後）20230620
	20230531　保有状況報告書　第一生命保険株式会社様（記載後）20230626
	20230531　保有状況報告書　南都商事株式会社様（記載後）20230621
	20230531　保有状況報告書　北沢産業株式会社（記載後）20230619

	20230802　保有状況報告書（表紙）　株式会社オオバ　9765（記載後）